
別紙様式第17号３

物品役務等の名称及び数量 本学契約者の氏名、職名及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

レーザー光源DLPプロジェクター
東京芸術大学長　　澤　和樹
東京都台東区上野公園12-8

平成30年2月26日
電子システム株式会社
東京都武蔵野市中町１丁目４番４号
スクウェアー三鷹３階

一般競争入札 9,072,000 円 8,088,120 円 89.15 ％

PC他機材
東京芸術大学長　　澤　和樹
東京都台東区上野公園12-8

平成30年2月26日
シャープマーケティングジャパン株式会
社
大阪府八尾市北亀井町三丁目１番７２号

一般競争入札 8,658,360 円 6,753,888 円 78.00 ％

展覧会会場管理業務 一式
東京芸術大学長　　澤　和樹
東京都台東区上野公園12-8

平成30年3月9日
株式会社フクシ・エンタープライズ
東京都江東区大島一丁目９番８号

一般競争入札 12,039,192 円 12,039,192 円 100.00 ％
単価契約

（左記の額は所要額）

平成３０年度取手校地ＬＰガス（JIS規
格い号　業務用）供給契約

東京芸術大学長　　澤　和樹
東京都台東区上野公園12-8

平成30年3月19日
株式会社エルピオ
千葉県市川市曽谷１－３０－１８

一般競争入札 83 円 53 円 63.85 ％
CP価格別

消費税抜き

映像研究科映像制作ソフトウェア
Adobe Creative Cloud デバイスライセ
ンス コンプリートプラン

東京芸術大学長　澤　和樹
東京都台東区上野公園12-8

平成30年11月12日
加賀ソルネット株式会社
東京都中央区八丁堀三丁目27番10号

一般競争入札 5,646,240 5,255,496 93.07 消費税込み

東京藝大ウインドオーケストラ
フランス公演旅行業務　一式

東京芸術大学長　澤　和樹
東京都台東区上野公園12-8

平成31年2月8日
東武トップツアーズ株式会社
東京都墨田区押上一丁目１番２号

一般競争入札 14,940,000 13,320,753 89.16 ％ 消費税込み

定期演奏会等入場券販売業務　一式
東京芸術大学長　澤　和樹
東京都台東区上野公園12-8

平成31年2月14日
株式会社ヴォートル
東京都世田谷区松原３丁目40番７号

一般競争入札 16,896,000 16,892,949 99.98 ％ 消費税込み

映像制作用ノートパソコン　32台
東京芸術大学長　澤　和樹
東京都台東区上野公園12-8

平成31年2月15日
加賀ソルネット株式会社
東京都中央区八丁堀三丁目27番10号

一般競争入札 12,956,760 12,823,488 98.97 ％ 消費税込み

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


